
  

  

  

  

ID zakázky: 131386

Prodej stavebního pozemku 797 m² s hrubou stavbou domu v obci Zubří

Cena 2 500 000 Kč

Lokalita

Zubří, okres Vsetín

Druh pozemku

bydlení

Celková plocha

797 m²

Inženýrské sítě

vodovod, kanalizace, plyn, elektřina

Prodej po částech

Ne

Doprava

vlak, silnice, MHD, autobus

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, supermarket

Sklon pozemku

rovina

Popis zakázky

Ve výhradním zastoupení nabízíme pozemek o výměře 797 m²
v klidné části obce Zubří, který je v územním plánu veden jako
plochy smíšené obytné vesnické - SO.3. Na pozemku se
nachází hrubá stavba rodinného domu, která je přibližně
dvacet let stará. Je na uvážení budoucího majitele její další
využití. Pozemek se nachází v klidné části obce, je rovinný
s přístupem z obecní asfaltové komunikace. Inženýrské sítě
jsou na hranici. Celková výměra pozemku může být až
10.036 m². Více informací ráda poskytnu na prohlídce. Pokud
Vás nabídka zaujala, kontaktujte prosím makléře.

sarka.sustkova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Šustková
Specialista na trh s nemovitostmi


